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LED PRISADENE SVIETIDLA SL-R
Séria SL-RGBW

15070714

» Studena biela 5700K + 7 farieb RGB
« Trieda krytia IP40

* M8, moznost kaskadovania

« 24V DC

« K dispozicii v réznych rozmeroch

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Dizka

Farebna teplota

Material skla

Napatie

Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Spotreba

Trieda krytia

280 mm
5700 K
Matny akryl
24V DC
45°C
-20°C

9,4 W

IP40
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